PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019

№ 2705
	Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения                     и водоотведения                                на территории муниципального образования                                   «Город Березники»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2               части 1 статьи 6, статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011                   № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения                      на территории отдельных сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Березники»: с. Пыскор,                         п. Лысьва, с. Ощепково, с. Березовка, д. Левино, с. Верх-Кондас,                 с. Щекино, с. Романово, д. Белая Пашня, д. Малое Романово,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить статусом гарантирующей организации                                для централизованной системы холодного водоснабжения                               на территории отдельных сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Березники»: с. Пыскор,                      п. Лысьва, с. Ощепково, с. Березовка, д. Левино, с. Верх-Кондас,                   с. Щекино, с. Романово, д. Белая Пашня, д. Малое Романово, -  Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал г. Березники», расположенное по адресу: 618400, г. Березники, ул. Березниковская, 109.

Установить зоны деятельности гарантирующей организации                        для централизованной системы холодного водоснабжения в границах комплекса технологически связанных между собой инженерных сооружений, предназначенных для водоподготовки, транспортировки и подачи питьевой и (или) технической воды, к которым присоединены объекты капитального строительства абонентов                        на территории отдельных сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Березники», - с. Пыскор,                        п. Лысьва, с. Ощепково, с. Березовка, д. Левино, с. Верх-Кондас,             с. Щекино, с. Романово, д. Белая Пашня, д. Малое Романово.

2.Наделить статусом гарантирующей организации                               для централизованной системы водоотведения на территории отдельных сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Березники» с. Пыскор - Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал г. Березники», расположенное                 по адресу: 618400, г. Березники, ул. Березниковская, 109.

Установить зоны деятельности гарантирующей организации                      для централизованной системы водоотведения в границах комплекса технологически связанных между собой инженерных сооружений, предназначенных для приема, транспортировки и очистки сточных вод, к которым присоединены объекты капитального строительства абонентов на территории отдельных сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Березники», - с. Пыскор.

3.Управлению городского хозяйства администрации города                    в течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления направить его в МУП «Водоканал г. Березники».

4.Разместить настоящее постановление на официальном                  сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]